
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KPM 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Tereza HÁLOVÁ, DiS. 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma BP/DP:  Vytvoření inovačního modelu pro posílení konkurenční  

výhody lázeňského zařízení v Karlových Varech  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Marcela Heinicová 

Podnik – firma:  BRISTOL a.s. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat BP/DP  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Cílem této práce bylo vytvoření inovačního modelu pro zvýšení konkurenceschopnosti vybraného 

zařízení v Karlových Varech. Autorka si pro praktickou část vybrala lázeňské zařízení, které je na trhu 

dostatečně dlouho, aby bylo možné provést analýzu i s ohledem na vývoj v čase a předložit tak návrh 

pro inovaci, který by měl zařízení přinést konkurenční výhodu. K naplnění cíle práce autorka 

vycházela nejen z vlastních poznatků, ale také z odborné literatury vztahující se k dané problematice, 

stejně jako z interních zdrojů zařízení. Potenciální přínos jednotlivých inovačních návrhů by bylo 

vhodné podložit i dotazníkovým šetřením. Přesto se ale domnívám, že cíl práce byl naplněn a autorka 

splňuje veškeré požadavky na zpracování bakalářské práce.   

 

 

 

 

 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KPM 

 

Metodické poznámky: 

1/ Kliknutím na pole vyberte požadovaný klasifikační stupeň.  
2) Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3) Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte spolu s BP na sekretariát KPM FEK v 

Chebu nejpozději do 20. 5. 2019. 

Nově: 
Posudek zašlete mailem na kurova@fek.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru: BP_příjmení 

studenta_OP_pdf (př.: BP_novak_OP.pdf) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Je nějaký druh marketingové komunikace, který zatím vybrané zařízení nepoužívá a přitom by dle 

Vašeho názoru pro něj byl přínosem? 

2. Na str. 52 uvádíte, že s ohledem na problém na pracovním trhu navrhujete změnit poměr nabízených 

služeb, a to více pobytů BB na místo FBT. Jaké další výhody, kromě potřeby menšího počtu 

zaměstnanců, by tato změna poměru zařízení přinesla?              

 

 

 

 

 

V Chebu, dne 7.5.2019        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kurova@fek.zcu.cz

